資料 1-2

                      令和 7 年 8 月吉日

近隣にお住まいの皆様

拝啓、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、令和７年９月１６日（火）より、駒込地区仮校舎整備のため、

旧駒込フラットの解体工事を開始する予定でございます。解体工事期間中は、
ご近隣の皆様方には何かとご迷惑をお掛け致しますが、安全に十分配慮して施工

を致しますので、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
つきましては、本工事に関する説明会を下記の通り開催いたしますので、ご案

内申し上げます。
敬具

記
1. 日時

令和７年９月５日（金）１８時から（１時間程度を予定しています。）

2. 会場

豊島区立駒込小学校 体育館（豊島区駒込３-１３-１）

3. その他

説明用資料は、当日会場にて配付いたします。

4. 問合せ先
【整備計画・説明会に関すること】 豊島区教育部学校施設課
                  担当：上住（うわずみ）、齊藤、吉田

                   電話：０３－４５６６－２７８９
 【工事に関すること】       大和リース株式会社 担当：小坂
                   電話：０３－５２１４－２３０１

駒込地区仮校舎整備に伴う

旧駒込フラット解体工事説明会のお知らせ

説明会会場（駒込小学校）

工事実施場所（旧駒込フラット）